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Depuis 1973

EUROP ARM Munition grande chasse Sauvestre .35 Whelem - spéciale battue
https://europarm.fr//fr/produit-12119-Munition-grande-chasse-Sauvestre-.35-Whelem-

speciae-battue
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Détail technologique du concept balle SAUVESTRE FIP

A

Sauvestre® FRANCE

Réf. Désignation

Catégorielégale

Calibre

Ogive/ Balle|Energie (J)

Vitesse (m/s)

Cdt

Grains

Prix public conseillé

BS35W |Sauvestre - FIP Battue

C

.35 Whelen

FIP Battue

4330

810

20

211

149,00€TTC

Munitionsfrancaise !!

Munitions Sauvestre - spécial battue
Munitions francai se fabriquées selon les normes | es plus strictes pour sadapter au gibier européen.
Ogive FIP (fleche interne portée)

» Lesogives FIP Sauvestre ne contiennent pas de plomb.
= Ellesintegrent une fleche en acier au coeur du projectile qui garantie une expansion plus homogéene du

projectile.
livrées par boite de 20.

Les prix de vente conseill és sont mentionnés a titre indicatif. Les armuriers sont libres de vendre au prix
gu'ils souhaitent. Textes et photos non contractuels, sujet a modification.
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